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CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, 'Buradan Sayın Bahçeli'ye açık ve net çağrım var. Bu konuda samimiyse FETÖ'nün siyasi
ayağını ortaya .... FETÖ'nün lideri terörist başı Fetullah Gülen, ABD'nin New York Times gazetesine kendi adıyla yazdığı
makalede bir itiraf niteliğinde şunları yazmaktadır:. Erdoğan, "FETÖ'nün siyasi ayağı, 15 Temmuz'da öldürmeye çalıştığı ...
FETÖ'nün siyasi ayağı olmakla suçlayan CHP Genel Başkanı Kemal ... FETÖ denilen yapı, uzunca süre hayır, eğitim alanlarında
yürüten ... darbe olarak niteleyen Kılıçdaroğlu'na bu aklı ve tabiri veren kim? ... Yorum yapmak için tıkla!. CHP Genel Başkanı
şüpheli Kemal KILIÇDAROĞLU' nun ya bir şekilde dahili ... siyaset için değil FETÖ terör örgütünün amaçları doğrultusunda
olduğu anlaşılmıştır. ... Kumpas Operasyonun yurt dışındaki ayağı ile aynı anda olması bahsi geçen ... dürüstlük kuralınca etik
değerleri aşamayacak bağışlar yapmak zorunda .... Aynı şekilde Rus Putin devletinin de ekonomik ve siyasi yönden ...
Hükümetin gerekli adımları atarak; Rusya'nın ayağını denk alması ve yaptığı ... İslam Birliği yine Suriye'den başlayacak! ...
Dördüncü Operasyon Ve Suriye'nin Geleceği · ¤ FETÖ Örgütünü 12 ... Bir denizci nasıl olmalıdır ve Denizci kimdir?. Sanırım
son yılların en beyhude küresel projesi. Hayatında hiç hac vazifesini ifa etmemiş Feto'nun bile Suudi Arabistan'a gitme talebini
ilettiği sızdırıldığına göre.. İbrahim KARAOSMANOĞLU Türk Dünyası Belediyeler Birliği ve Kocaeli Büyükşehir ... mento,
medya, sivil toplum, siyasi partiler, akademi ve bütün bir millet tarafın- ... İkinci Dünya Savaşı'ndan sonra darbe yapmak
suretiyle iktidarı ele geçiren ... FETÖ'nün Türkiye'de kalkıştığı darbe girişimine karşı, 15 Temmuz itibarıyla .... FETÖ
soruşturmaları kapsamında tutuklanan eski Bursa Emniyet Müdürü Ali Osman ... paralel yapı soruşturmaları bünyesinde 2014'te
görevinden alındı ve 27 Ekim ... "Laikliğe aykırı olarak, devletin sosyal veya ekonomik veya siyasi veya hukuki ... "Fetullah
Gülen ve Vizyonu", "Fetullah Gülen'le New York Sohbeti", "Kim Bu .... Yorum : 0 - Onay Bekleyenler : 0 ... Ancak siyasetten
beklenen bir şey daha var; FETÖ'nün siyasi ayağının ortaya çıkartılması. ... Asıl beklenen de o yol temizliğiyle FETÖ'nün siyasi
ayağıyla ilgili somut bir şeyler ortaya ... CHP'li Öztürk'ün arkasında kim var? ... Barzani ne yapmak istiyor? ... Muhalefetin 'kirli
iç savaş' söylemi.. Rüşvet #istenen Chp'li Sinan Aygün'ü de İHRAÇ talebi kararı aldılar. ... Musul'u ve Kobane'yi IŞİD'e 11 yıl
sonra kimler teslim etti? ... Yorum İbrahim Okur Fetonun adalet bakanlığı abilerinden biriydi. ... FETÖ'nün TSK
yapılanmasında örgüt içi haberleşme amacıyla ankesör-sabit kontörlü ... Sözgelimi, “mağduriyet söylemi!. Meclis'te FETÖ'nün
siyasi ayağı gerginliği ... CHP İstanbul Milletvekili Mahmut Tanal ise "FETÖ'cü aranıyorsa bunun ... Kim şefaate nail oldu?.
Giriş Yap · Test · Video · Yemek · Cafe · Gündem; Diğer; Galeriler ... CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu, "FETÖ'nün önünü açan
siyasi otorite, ... FETÖ borsasını kimler kurdu? ... Your browser does not currently recognize any of the video formats ...
Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı FETÖ'nün siyasi ayağı .... CHP-FETÖ ile söylem birliği yapıyor. AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, "FETÖ'nün siyasi ayağı" tartışmasına ilişkin, "Eğer birileri ...

Kemal Kılıçdaroğlu 11 Şubat 2020 CHP Grup toplantısında FETÖ'nün siyasi ... sızar FETÖ terör örgütünü devletin tüm kılcal
damarlarına kim nasıl yerleştirdi?. Yurtta Sulh Konseyinin unsurları kimler olacaktı? Bunlar hangi partide varsa ortaya çıkartın
diyoruz. FETÖ'nün uzantısı siyasi ayağı bunlar olsa .... FETÖ'nün siyasi ayağı kim? CHP FETÖ ile söylem birliği yapıyor. AK
Parti Genel Başkan Yardımcısı Mahir Ünal, A Haber'de canlı yayınlanan .... FETÖ'nün 'ev ablası', tüp bebek merkezinde
yakalandı ... Konya'da, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında hakkında yakalama kararı ... ile yazılmamış,Türkçe karakter
kullanılmayan yorumlar onaylanmamaktadır. ... 11Union Berlin19721023 ... aynı söylemi, aynı dili, aynı pozisyonu kim aldıysa,
FETÖ'nün siyasi ayağı odur" .... ... Muharrem İnce'den CHP'ye sert eleştri: AK Parti'ye benzemeye çalışıyor ... Devlet
Bahçeli'den Bülent Arınç'a: Kozmik Oda'ya FETÖ'yü sokan kimdir? ... Soylu'dan İBB Başkanı İmamoğlu'na: İşini yap yoksa
seni pejmürde ederiz ... Cihangir İslam: FETÖ'nün siyasi ayağını ortaya çıkaralım .... Montajlanmış ses kayıtları internet
üzerinden yayılıyor, CHP lideri Kılıçdaroğlu ... Erdoğan'ı yalnız bırakan, darbeden sonraki millî birlik nişânesi olan Yenikapı ...
ne de Arınç'ın kendisine köstek olduğu veya sustuğu konularda yorum yapmıştı. ... CHP, HDP ve İyi Parti bir yana FETÖ'nün
kendisini alkışlamasına karşı sesini .... Geçmişten günümüze “FETÖ'nün siyasi ayağı” [video] - Ruşen Çakır. Geçmişten
günümüze ... Siyasette "yeni"yi kim temsil ediyor ya da edecek? ... CHP'de kurultay süreci: İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu ile söyleşi ... Artık haber ve yorum için tek mecra: Sosyal medya ... Erdoğan ile Yıldırım'ın söylemleri neden
farklı?
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